
UCHWAŁA  NR  IV / 17  /2002 
 

RADY GMINY W Ł ĘCE OPATOWSKIEJ 
 

Z DNIA 30 GRUDNIA 2002R. 
 
 

 
                                            w sprawie opłaty administracyjnej  
 
 
 
                Na podstawie art.18 ust 2 pkt 8 , art.40,41 i 42 ustawy z dnia 08 marca 1990r o 
samorządzie gminnym / DZ.U.NR 142 poz.1591 tekst jednolity z 2001r / oraz art.18 i art.19 
pkt 1d ustawy z dnia 12 stycznia 1991r o podatkach i opłatach lokalnych /DZ.U.NR 9 poz.31 
ze zmianami/ Rada Gminy w Łęce Opatowskiej uchwala co następuje: 
 
                                                         § 1 
 
Uchwala się wysokość opłaty administracyjnej   w 2003r.    wysokości: 
 
 1  / za  wypis z planu  zagospodarowania przestrzennego  gminy             –  25,00 zł. za stronę  
 
 2 / za  wyrys z planu zagospodarowania  przestrzennego gminy              -    7,00 zł . za stronę 
 
                                                         § 2 
 
Uiszczenie opłaty następuje gotówką na rachunek bankowy Gminy w SBL Łęka Opatowska 
Nr 84131049-36000-1-020-01-01000101-01po sporządzeniu testamentu lub wydania wpisu, 
wyrysu z planu zagospodarowania przestrzennego gminy. 
 
                                                         § 3 
 
Uchyla się  Uchwałę  Nr III / 11/ 2002  Rady  Gminy  w Łęce  Opatowskiej z dnia  
11 grudnia 2002  w sprawie  opłaty administracyjnej 
                                                        
                                                        § 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi  Gminy  Łęka  Opatowska. 
 
                                                         § 5 
 
1/ Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 
2/ Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym          
    Województwa Wielkopolskiego i obowiązuje od 2003r.  
 
                                               
 


